
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

10 18 7 11 2 17

193 14

5:15 2:11

0
14

1
18

2
19

3 4 5 Auszeit

1:7
18:23

Ende
16:50

B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

20 15 16 4 8 18

25

╳
17

4
20

7
24

12
25

13 14 Auszeit

17:9
17:13

S
A
T
Z

2

Start
16:53

B  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

20 15 16 4 8 18

2517 12

20:14 20:14

24:20 24:20
1
15
24

4
18
25

6
19

8
21

12
22

14
23

Auszeit

19:14
23:19

Ende
17:18

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 17 11 2 14

2041 7 18

6:13 5:10 6:13

10:18 10:18
╳
9
19

1
10
20

3
11

4
14

5
16

6
17 Auszeit

10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:21

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

10 18 2 11 41 7

1514 17

8:19 4:10

10:20
1
7

2
8

3
10

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:8

Ende
17:40

B  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

20 15 16 4 8 18

2517 12 7

20:10 20:10 21:11

21:13
╳
14
25

1
17

2
19

3
21

12
22

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  SuS Oberaden vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 60 02.02.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Römerberg
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Oberaden 10/14

1 Gawryluk, Matthäus X

4 Potthoff, Mark X
7 Peters, Fabian X
8 Holterbork, Daniel X

12 Hoppe, Stephan X

15 Dahlmann, Maik X
16 Franek, Hauke Tim X
17 Kurzok, Kevin X
18 Haase, John X
20 Lembcke, Jonas X

B  Libero

1 Gawryluk, Matthäus X

B  Offizielle

T Müller, Kai

C

A  VfL Telstar… 10/14

2 Linka, Luca X

3 Sicking, Luca X
4 Gösser, Niklas X
7 Grotstollen, Paul-Mar… X

10 Frenz, Sönke X

11 Otto, Daniel Noha X
14 Luett, Joris X
17 Godau, Max X
18 Grimm, Daniel X
41 Lukowsky, NilsJonath… X

A  Libero

4 Gösser, Niklas X

A  Offizielle

T Zuk, Karina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Verspäteter Spielbeginn aufgrund Vorspiel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Oberaden VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 50 19 0 2 2
2 4 1 25 2 25 20 0 5 1
0 4 1 25 3 19 15 0 3 1

4
5

4 8 3 75 94 54 0 10 4
Start: 16:00 Ende: 17:40 Dauer: 1:40

Sieger: SuS Oberaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hartmann, Ulrich 1

2 Aleksic-Capell, Zvezdan 2

Schr. Freisendorf, Laura
Assist. Hoffmann, Michelle

Dokument erstellt: 02.02.2025 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


