

Verbandsliga 3 Männer

Männer

B SuS Oberaden vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 60

02.02.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Römerberg 59192 Bergkamen



			S		art :00	Œ	VfL .	Telsta:	r	S		de :50	В) SuS C	berac	len	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		ľ÷	10	18	7	11	2	17		20	15	16	4	8	18	
ellu		Spielernr.	I.L		3	14				119							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:15	2:11											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 14	1 18	2 (1)	3	4	5	Auszeit	X 17	4 20	7 24	12 25	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	17)				1:7 18:23	,	20	1	₩			17:9 17:13
				- a.		_					_	4.	_				

S	Sta 16:	art :53	В) SuS C	berac	len	S	En 17	de :18	Œ	VfL	Telsta		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	20	15	16	4	8	18		10	3	17	11	2	14	
<u> </u>				12			25		41)	7		(18)		20
Z	20:14			20:14					6:13	5:10		6:13		
	24:20			24:20					10:18			10:18		
2	1 15		6 19	8 21	12 22	14 23	Auszeit	X9	1 10	3 11	4 14	5 16	6 17	Auszeit
	24	(25)					19:14 23:19		20					10:17

	Aufrehlagfolgo		S Start 17:21 A VfL Telstar			r	S	En 17:	de :40	B SuS Oberaden				R			
	Αι	ufschlagfolge	١Ň	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρc	Sta	rtaufstellung]2	10	18	2	11	41	7		20	15	16	4	8	18	
Aufstellung		Spielernr	1					14	17)	15	17)			12		7	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					8:19	4:10		20:10			20:10		21:11	
Ù									10:20		21:13						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1 7	2 8	3 10	4 13	5 14	6 (5)	Auszeit		1 17	2 19		12 22	13 24	Auszeit
	runden	4. 8.								4:8	25)						

Z	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
4. Auszeit Auszeit	T Z														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge				
jg.	Star	rtauf	stellung	1			
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

ge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
ge ng nr. nd	7																					
na 	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

Assist. Hoffmann, Michelle

B	SuS Oberaden 10	/14	A	VfL Telstar 10	/14
1	Gawryluk, Matthäus	Χ	2	CLinka, Luca	Χ
4	Potthoff, Mark	Χ	3	Sicking, Luca	Χ
7	Peters, Fabian	Χ	4	Gösser, Niklas	Χ
8	© Holterbork, Daniel	Χ	7	Grotstollen, Paul-Mar	Χ
12	Hoppe, Stephan	Χ	10	Frenz, Sönke	Х
15	Dahlmann, Maik	Χ	11	Otto, Daniel Noha	Χ
16	Franek, Hauke Tim	Χ	14	Luett, Joris	Χ
17	Kurzok, Kevin	Χ	17	Godau, Max	Χ
	Haase, John	Χ	18	Grimm, Daniel	Χ
20	Lembcke, Jonas	Χ	41	Lukowsky, NilsJonath	Х
$^{f B}$	Libero		A	Libero	
1	Gawryluk, Matthäus	Χ	4	Gösser, Niklas	Χ
(B)	Offizielle		(A)	Offizielle	

T Zuk, Karina

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ausrichter: Verspäteter Spielbeginn aufgrund Vorspiel

					R	Libero					
(B) s	uS	Obe	raden	VfL ⁻	Гelstа	ar	(A)	1	Gawryluk, I
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Offizielle
2	0	1	25	1	50	19	0	2	2	T	Müller, Kai
2	4	1	25	2	25	20	0	5	1	<u> </u>	wanel, rai
0	4	1	25	3	19	15	0	3	1		
				4							
				5							
4	8	3	75		94	54	0	10	4		
St	art	: 16	5:00	Ende:	17:40	0 Dauer: 1:40					
Sie	qe	r: S	SuS C	berad	len				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hartmann, Ulrich	1	
2	Aleksic-Capell, Zvezdan	2	
		Schr	Freisendorf Laura

Dokument erstellt: 02.02.2025 17:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP